
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950210000
Correo Electrónico turismoalmeria@aytoalmeria.es

Dirección Postal

C/ Rincón de Espronceda, s/n
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 77.2024 AUTOCAR VISITA COMISARIOS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de la Empresa Municipal Almería Turística, S.A.U. (EMAT)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.turismodealmeria.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7NkbRKlJtcBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: CM 77.2024 Autocar para visitas guiadas protocolo

Servicio autocar dos dias para visitas de protocolo Comisarios de policiaDescripción 
Valor estimado del contrato 650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 715 EUR.
Importe (sin impuestos) 650 EUR.

Clasificación CPV
60172000 - Alquiler de autobuses y autocares con conductor.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Navarro Rodriguez, s/n,
(04001) Almería España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.turismodealmeria.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7NkbRKlJtcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 650 EUR.
Precio de la oferta más alta 650 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOCARES BERNARDO HERNANDEZ, S.L.
NIF B04177481
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Estacion 16
Almería España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@autocaresbernardo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 715 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/09/2024 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=McGe9L5%2BXvKRymUZF1YGj2RZ4howBTu5tWML6Cq9mf/3aZCEzgrrc8XOJyKb97T4xnnVQzuWBDwYlX74rkmxWU3BA26BayCCSWox6F/bOgmB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k5TpwDesw56Izo3 LHNPGcQ%3D%3D

ID 0000014158233 |  2024-000970814 | Fri, 13 Sep 2024 13:14:51:484 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77362240885382057594174167102811936585 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k5TpwDesw56Izo3LHNPGcQ%3D%3D

